令和２年４月１０日

                                          社法青Ｒ２ＮＯ４

青鳥会事業所

 利用者ご家族

成年後見人 の皆様 へ

                                          社会福祉法人青鳥会

                                          理事長 牧 美輝

                                          （公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染防止に関するご協力について（お願い）

  桜花の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。

  平素より、当法人の福祉サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

  新型コロナウイルスについては、利用者の方々の感染を防ぐため、職員の「不要不急の外出自粛」

「検温徹底」など感染報道当初より法人全体で取り組んでいるところです。

現状は、県下での感染発生や数都府県に非常事態宣言が発令されるなど、感染拡大に関して

緊迫した情勢であると考えております。

  また、この感染症は治療法が未だ確立していないことに加え、ＰＣＲ検査での陽性確定の困難さ

もあります。

 こうした情勢下、法人として利用者の皆様お一人おひとりの「命の危機」回避を最優先と考え、皆様

に下記のとおりよりいっそうのご協力をお願い申し上げます。

  最後になりましたが、皆様のご健勝と一日も早い日常生活の回復を祈念いたします。

記

◆入所サービスについて

     １ 外泊・外出・面会の禁止

   ◆通所サービスについて

     １ 送迎ご家族の検温実施（お送り時・お迎え時）

     ２ 県外外出や県外からの来訪者や帰宅者との密な接触があった場合のご申告

   ※記録については、職員で行います。

   ※期間につきましては、５月６日（水）ゴールデンウイーク明けまでとします。

   ※通所サービスについては、今後の状況によって事業縮小などの可能性も

     あります。

   ※やむをえず、上記実施が難しい場合は、各事業所の管理者に必ずご相談くだ

     さい。

（連絡先）

 不明な点等ありましたら、ご利用されている

各事業所へお電話ください。